
令和３年５月２７日 

 

 関 係 各 位 

 

                            愛 知 県 企 業 庁 

 

「あいちの水」記載内容訂正のお知らせとお詫び 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は愛知県営水道事業に格別の御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、県営水道のＰＲを目的として製作しておりますボトルウォーター「あいち

の水」の記載内容に誤りがございました。 

つきましては、下記のとおり訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

 

                           誤「長良川」 

                              ↓ 

                           正「木曽川」 

 
 
 
 

「あいちの水」 

      

 

 

 

問合せ先 水道事業課業務・送水グループ 

電  話 ０５２-９５４-６６８４ 


